

Pachet articole birou

I.D.: 47538739

Data publicarii	22.06.20	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 935,30 RON - 935,30 RON

Descriere: CUTIE ARHIVARE 400X320X265mm BUC 30 X13,50 = 405.00 DOSAR CARTON CU SINA BUC 100 X0,40= 40,00 PIX K15 ALBASTRU SCHNEIDER BUC 20 X 1,95 = 39,00 PIX CU GEL 0.5MM DELI BUC 10 X 2,00 = 20,00 PIX K1 O.7MM ALBASTRU KORES BUC 20 X 1,95 =39,00 BANDA CORECTOARE 5MM*8M DELI BUC 10 X 4,00 = 40,00 PIX CORECTOR 8ML DELI BUC 10 X 7,00 = 70,00 CAIET A5 48 FILE BASIC PIGNA BUC 2 X 2,20 = 4,40 ALONJE PLAS. INDOS.A5 25BUC/SET 10 X 6,90 = 69,00 INDEX PLASTIC 12*45MM 5 CULORI BUC 10 X 5,90 = 59,00 NOTES ADEZIV 76X76MM DELI BUC 10 X 1,68 = 16,80 CAIET A4 60F PIGNA AR BUC 4 X 5,90 = 23,60 MAPA PP CU ELASTIC BU 10 X 5,00 = 50,00 PLIC C6 SILICONIC 114*162MM ALB BUC 50 X 0,10 = 5,00 BIBLIORAFI MARMORAT 7. 5CM NOKI BUC 10 4,60 = 46,00 CAPSE 24/6 NOKI CUTII 10 X 0,85 = 8,50 Rezulta total valoare de 935,30 lei
